- 1 -

温市监注〔2023〕4 号

关于注销温州奥洁包装有限公司等7家
企业工业产品及食品相关产品生产

许可证（省级许可）的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《工业产品生产许可

证管理条例》（国务院令第440 号）、《质量监督检验检疫行政

许可实施办法》（质检总局令第149号）和《工业产品生产许可

证管理条例实施办法》（质检总局令第156号）的规定，因企业

主动申请注销、有效期届满未延续等情形，决定依法注销温州奥

洁包装有限公司等7家企业工业产品及食品相关产品生产许可证

（省级许可）。现将名单（见附件）予以公布。

从即日起，被注销企业的工业产品及食品相关产品生产许可

- 2 -

证证书和编号停止使用。

特此公告。

附件：温州市2023年第四批注销工业产品及食品相关产品生

产许可证的企业名单

温州市市场监督管理局

2023年5月30日

（此件公开发布）

- 3 -

附件

温州市2023年第四批注销工业产品及食品相关产品生产许可证的企业名单
序号 企业名称 住所 生产地址 产品名称 产品明细 生产许可证号 有效期 发证日期 区域 说明

1
温州奥洁包装

有限公司

浙江省温州市苍南县龙港

镇江滨路100号后面厂房

浙江省温州市苍南

县龙港镇江滨路100

号后面厂房

食品用纸包装

容器等制品

1.食品用纸容器:（1）淋膜纸

杯（模切、成型）;

浙

XK16-205-00533
2023年5月7日 2018年5月8日 苍南县

有效期届满

未延续

2

温州新鲜源包

装材料有限公

司

浙江省温州市龙湾区永兴

街道滨海二路28号16幢

1-2,2-2

浙江省温州市龙湾

区永兴街道滨海二

路28号16幢

1-2,2-2

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.食品用工具:（1）一次性塑

料餐饮具（材质;PET、PP);

浙

XK16-204-02603
2023年5月7日 2018年5月8日 龙湾区

有效期届满

未延续

3
温州市丰达印

业有限公司

苍南县龙港镇小包装工业

园区1幢6号

浙江省温州市苍南

县龙港镇小包装工

业园区1幢6号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.复合膜袋:（1）双向拉伸尼

龙(BOPA)/低密度聚乙烯

(LDPE)复合膜、袋;（2）其它

类多层复合食品包装膜袋[内

层材质：聚乙烯(PE)、聚丙烯

(PP)];

浙

XK16-204-01076
2023年5月8日 2018年3月23日 苍南县

有效期届满

未延续

4
浙江恒胜机械

有限公司
永嘉县东瓯街道安丰村

浙江省温州市永嘉

县东瓯街道安丰村

危险化学品罐

体

1.储存用罐体:（1）储存用钢

罐体 ；

（浙）

XK12-002-00077
2026年11月10日 2021年11月11日 永嘉县

企业主动申

请注销

5
温州百意包装

有限公司

浙江省温州市龙港市产业

大道450-610号龙港新城

创业园44幢202-302室

浙江省温州市龙港

市产业大道450-610

号龙港新城创业园

44幢202-302室

食品用洗涤剂
1.食品用洗涤剂:（1）手洗餐

具用洗涤剂;

浙

XK16-114-00168
2025年8月23日 2020年8月24日 龙港市

企业主动申

请注销

6
温州塑腾包装

制品有限公司

浙江省温州市苍南县灵溪

镇华商智造园22幢301、

401室

浙江省温州市苍南

县灵溪镇华商智造

园22幢301、401室

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.编织袋:（1）塑料编织袋接

触食品层材质：聚丙烯（丙烯

均聚物）工序：印刷、挤出复

合、剪裁、缝制;

浙

XK16-204-03787
2026年10月25日 2021年10月26日 苍南县

企业主动申

请注销

7

浙江鹏洲油脂

有限公司东风

分公司

浙江省温州市瑞安市飞云

街道友谊路8号

浙江省温州市瑞安

市飞云街道友谊路8

号

食品用塑料包

装容器工具等

制品

1.容器:（1）塑料瓶[材质：聚

对苯二甲酸乙二醇酯（PET）];

浙

XK16-204-02619
2023年5月17日 2018年5月18日 瑞安市

企业主动申

请注销

- 4 -

温州市市场监督管理局办公室 2023年5月31日印发